
Contacto

Teléfono 964359598
Fax 964359748
Correo Electrónico mpbatet@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 7
(12001) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 101/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-09-2017
a las 11:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Castellón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipcas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El servicio de consultoría para la elaboración del Plan estratégico de
comunicación del proyecto "Castellón Escenario Deportivo"

Presupuesto base de licitación
Importe 84.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AMUNDSEN ESTRATEGIA Y COMUNICACION SL
NIF B98787641
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

http://www.dipcas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c8e646b6-e46d-4e6f-a0a3-ef52dd87d0ff


Lugar

Diputación Provincial de Castellón

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 7
(12001) Castellón España

Sobre 3 Oferta Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 09/06/2017 a las 11:00 horas
esta fecha es provisional, la definitiva se comunicará
a los licitadores a través de esta Plataforma de
Contratación

Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta que ha obtenido la mejor puntuacion y por tanto más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 05/09/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 hábiles siguientes a la recepción de la notificación de la adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2017 a las 18:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1%2FAXMB3oLMAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la provincia de Castellón

Fecha de publicación 11/05/2017
Enlace Publicación: http://bop.dipcas.es/PortalBOP/boletin.do

ID 0000002703672 |  2017-531687 | vie, 08 sep 2017 11:55:50:847 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33350178602722766156241561151965620151 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1%2FAXMB3oLMAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://bop.dipcas.es/PortalBOP/boletin.do

